

# Jimmy Dean® Blazin' Hot® Hot & Spicy Sausage, Egg & Pepperjack Cheese on a Biscuit, 5 oz

**Dot #:** 609806  
**Mfr #:** 51328  
**GTIN:** 10077900513289  
**Supplier:** Tyson Foods, Inc.

**Description:** Jimmy Dean® Blazin' Hot® Hot & Spicy Sausage, Egg & Pepperjack Cheese on a Biscuit, 5 oz

## Images and Attachments



## Product Information

<b>Classification:</b>	Sandwiches/Filled Rolls/Wraps (Frozen) (10000254)
<b>Dimensions (HxWxD):</b>	5.25 x 7.56 x 12.31 Inch
<b>Weight Gross / Net:</b>	4.32 Pound / 3.75 Pound
<b>Origin:</b>	(US) UNITED STATES
<b>Storage Temperature:</b>	-10° to 10°
<b>Pallet Configuration:</b>	Ti:20 Hi:7
<b>Servings Per Container:</b>	1

## Features and Benefits (Case GTIN: 10077900513289)

**Features:**

- Drive breakfast sales with the #1 brand of Breakfast Sandwiches
- A hot breakfast sandwich, individually wrapped and ready for customers on-the-go
- Butcher Wrap Sandwiches feature ovenable/microwavable paper and hold up to four hours in a warmer

### Preparation and Cooking:

Bake - THAWING DIRECTIONS:

- 1.) Place frozen sandwiches in a refrigerator (33° - 40°F) to thaw for 12 - 24 hours prior to heating.
- 2.) Sandwiches may be held in refrigeration for a maximum of 7 days.

CONVENTIONAL OVEN:

- 1.) Pre-heat conventional oven to 300°F.
- 2.) Sandwiches should be heated and held in white packaging.
- 3.) Bake for 20 - 25 minutes.

TO HOLD TEMPERATURE AFTER HEATING:

- 1.) Set warmer between setting 4 and 5; the unit takes approximately 15 minutes to warm-up.
- 2.) The warmer should reach a temperature of 165°F.
- 3.) Check thermometer on back of unit and adjust as necessary.
- 4.) Temperature may vary with usage.
- 5.) Sandwiches should be held in warmer in white packaging

Microwave - THAWING DIRECTIONS:

- 1.) Place frozen sandwiches in a refrigerator (33° - 40°F) to thaw for 12 - 24 hours prior to heating.
- 2.) Sandwiches may be held in refrigeration for a maximum of 7 days.

MICROWAVE HEATING (1000 WATT HIGH POWER):

- 1.) Sandwiches should be heated and held in white packaging.
- 2.) Microwave for 45 seconds.

TO HOLD TEMPERATURE AFTER HEATING:

- 1.) Set warmer between setting 4 and 5; the unit takes approximately 15 minutes to warm-up.
- 2.) The warmer should reach a temperature of 165°F.
- 3.) Check thermometer on back of unit and adjust as necessary.
- 4.) Temperature may vary with usage.
- 5.) Sandwiches should be held in warmer in white packaging

**Serving Suggestions:**

**Storage:**

1 sandwich, Heated

Keep Frozen May Be Refrigerated up to 7 Days

**Features and Benefits (Consumer or Base GTIN: 00077900513282)**

**Features:**

•Drive breakfast sales with the #1 brand of Breakfast Sandwiches •A hot breakfast sandwich, individually wrapped and ready for customers on-the-go •Butcher Wrap Sandwiches feature ovenable/microwavable paper and hold up to four hours in a warmer

**Preparation and Cooking:**

Bake - THAWING DIRECTIONS:

- 1.) Place frozen sandwiches in a refrigerator (33° - 40°F) to thaw for 12 - 24 hours prior to heating.
- 2.) Sandwiches may be held in refrigeration for a maximum of 7 days.

CONVENTIONAL OVEN:

- 1.) Pre-heat conventional oven to 300°F.
- 2.) Sandwiches should be heated and held in white packaging.
- 3.) Bake for 20 - 25 minutes.

TO HOLD TEMPERATURE AFTER HEATING:

- 1.) Set warmer between setting 4 and 5; the unit takes approximately 15 minutes to warm-up.
- 2.) The warmer should reach a temperature of 165°F.
- 3.) Check thermometer on back of unit and adjust as necessary.
- 4.) Temperature may vary with usage.
- 5.) Sandwiches should be held in warmer in white packaging

Microwave - THAWING DIRECTIONS:

- 1.) Place frozen sandwiches in a refrigerator (33° - 40°F) to thaw for 12 - 24 hours prior to heating.
- 2.) Sandwiches may be held in refrigeration for a maximum of 7 days.

MICROWAVE HEATING (1000 WATT HIGH POWER):

- 1.) Sandwiches should be heated and held in white packaging.
- 2.) Microwave for 45 seconds.

TO HOLD TEMPERATURE AFTER HEATING:

- 1.) Set warmer between setting 4 and 5; the unit takes approximately 15 minutes to warm-up.
- 2.) The warmer should reach a temperature of 165°F.
- 3.) Check thermometer on back of unit and adjust as necessary.
- 4.) Temperature may vary with usage.
- 5.) Sandwiches should be held in warmer in white packaging

**Serving Suggestions:**

1 sandwich, Heated

**Storage:**

Keep Frozen May Be Refrigerated up to 7 Days

## Nutritionals and Ingredients (Case GTIN: 10077900513289)

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) on the package may vary slightly

<b>Nutrition Facts (Unprepared)</b>	
Serving Size 142 g	
Servings Per Container 1	
Amount Per Serving	
Calories 480	Calories from fat 320
% Daily Value*	
Total Fat 35 g	54%
Saturated Fat 16 g	80%
Trans Fat 0 g	
Polyunsaturated Fat 4 g	0%
Monounsaturated Fat 12 g	0%
Cholesterol 160 mg	53%
Sodium 1230 mg	51%
Potassium 360 mg	10%
Total Carbohydrate 28 g	9%
Dietary Fiber 1 g	4%
Soluble Fiber 0.165 g	0%
Sugar 2 g	0%
Protein 14 g	0%
Vitamin A 466.27	10%
Vitamin C 0.77 mg	0%
Calcium 192.86 mg	20%
Iron 2.36 mg	15%
Vitamin E 0.02	0%
Thiamin 0.25 mg	15%
Riboflavin 0.27 mg	15%
Niacin 1.32 mg	6%
Vitamin B6 0.05 mg	2%
Folate 67.59 µg	17%
Vitamin B12 0.28 µg	4%
Pantothenic acid 0.47 mg	4%
Phosphorous 435.06 mg	45%
Magnesium 7.06 mg	0%
Zinc 0.46 mg	4%

(-) Information is currently not available for this nutrient.  
\* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:\*\*  
\*\* Percent Daily Values listed below are intended for adults and children over 4 years of age. Foods represented or purported to be for use by infants, children less than 4 years of age, pregnant women, or lactating women shall use the RDI's that are specified for the intended group provided by the FDA.

	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat. Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2400mg	2400mg
Potassium		3500mg	3500mg
Total Carbohydrates		300mg	375mg
Dietary Fiber		25mg	30mg

Calories per gram:  
Fat 9          Carbohydrate 4          Protein 4

### Child Nutrition Label:

No

### Ingredients:

INGREDIENTS: BISCUIT: ENRICHED BLEACHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, PALM OIL, CONTAINS LESS THAN 2% OF THE FOLLOWING: SODIUM BICARBONATE, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, SALT, WHEY, BUTTERMILK, NONFAT MILK, MONOCALCIUM PHOSPHATE, SOY LECITHIN. FULLY COOKED PORK SAUSAGE PATTY: PORK, WATER, CONTAINS 2% OR LESS: SALT, SPICES, POTASSIUM LACTATE, DEXTROSE, SUGAR, SODIUM PHOSPHATE, AUTOLYZED YEAST EXTRACT, SODIUM DIACETATE, FLAVOR, BHT, CITRIC ACID, PROPYL GALLATE, CARAMEL COLOR. COOKED EGG PATTY: WHOLE EGGS, WATER, EGG YOLK, SOYBEAN OIL, NONFAT DRY MILK, MODIFIED CORN STARCH, POTASSIUM SORBATE (PRESERVATIVE), MONOSODIUM PHOSPHATE, SALT, XANTHAN GUM, NATURAL AND ARTIFICIAL BUTTER FLAVOR (BUTTER [CREAM, MILK], PARTIALLY HYDROGENATED SOYBEAN AND COTTONSEED OIL, SOYBEAN OIL, LIPOLYZED BUTTER OIL AND NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVORS), SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, NISIN PREPARATION (PRESERVATIVE), CITRIC ACID, SOY LECITHIN. PEPPER JACK CHEESE: CULTURED MILK, WATER, SODIUM CITRATE, CREAM, SALT, JALAPENO PUREE, SORBIC ACID (PRESERVATIVE), SODIUM PYROPHOSPHATE, JALAPENO

PEPPERS, NATURAL FLAVOR, RED BELL PEPPERS, SOY LECITHIN, ENZYMES,  
CALCIUM CHLORIDE. CONTAINS: EGGS, MILK, SOY, WHEAT

Nutritionals and Ingredients (Consumer or Base GTIN: 00077900513282)

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) on the package may vary slightly

Nutrition Facts (Unprepared)		
Serving Size	142 g	
Servings Per Container	1	
Amount Per Serving		
Calories	480	Calories from fat 320
		% Daily Value*
Total Fat	35 g	54%
Saturated Fat	16 g	80%
Trans Fat	0 g	
Polyunsaturated Fat	4 g	0%
Monounsaturated Fat	12 g	0%
Cholesterol	160 mg	53%
Sodium	1230 mg	51%
Potassium	360 mg	10%
Total Carbohydrate	28 g	9%
Dietary Fiber	1 g	4%
Soluble Fiber	0.165 g	0%
Sugar	2 g	0%
Protein	14 g	0%
Vitamin A 466.27 10%		
Vitamin C 0.77 mg 0%		
Calcium 192.86 mg 20%		
Iron 2.36 mg 15%		
Vitamin E 0.02 0%		
Thiamin 0.25 mg 15%		
Riboflavin 0.27 mg 15%		
Niacin 1.32 mg 6%		
Vitamin B6 0.05 mg 2%		
Folate 67.59 µg 17%		
Vitamin B12 0.28 µg 4%		
Pantothenic acid 0.47 mg 4%		
Phosphorous 435.06 mg 45%		
Magnesium 7.06 mg 0%		
Zinc 0.46 mg 4%		

  

(-) Information is currently not available for this nutrient.			
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:**			
** Percent Daily Values listed below are intended for adults and children over 4 years of age. Foods represented or purported to be for use by infants, children less than 4 years of age, pregnant women, or lactating women shall use the RDI's that are specified for the intended group provided by the FDA.			
	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat. Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2400mg	2400mg
Potassium		3500mg	3500mg
Total Carbohydrates		300mg	375mg
Dietary Fiber		25mg	30mg

  

Calories per gram:

Fat	9	Carbohydrate	4	Protein	4
-----	---	--------------	---	---------	---

**Child Nutrition Label:**  
**Ingredients:**

No

INGREDIENTS: BISCUIT: ENRICHED BLEACHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, PALM OIL, CONTAINS LESS THAN 2% OF THE FOLLOWING: SODIUM BICARBONATE, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, SALT, WHEY, BUTTERMILK, NONFAT MILK, MONOCALCIUM PHOSPHATE, SOY LECITHIN. FULLY COOKED PORK SAUSAGE PATTY: PORK, WATER, CONTAINS 2% OR LESS: SALT, SPICES, POTASSIUM LACTATE, DEXTROSE, SUGAR, SODIUM PHOSPHATE, AUTOLYZED YEAST EXTRACT, SODIUM DIACETATE, FLAVOR, BHT, CITRIC ACID, PROPYL GALLATE, CARAMEL COLOR. COOKED EGG PATTY: WHOLE EGGS, WATER, EGG YOLK, SOYBEAN OIL, NONFAT DRY MILK, MODIFIED CORN STARCH, POTASSIUM SORBATE (PRESERVATIVE), MONOSODIUM PHOSPHATE, SALT, XANTHAN GUM, NATURAL AND ARTIFICIAL BUTTER FLAVOR (BUTTER [CREAM, MILK], PARTIALLY HYDROGENATED SOYBEAN AND COTTONSEED OIL, SOYBEAN OIL, LIPOLYZED BUTTER OIL AND NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVORS), SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, NISIN PREPARATION (PRESERVATIVE), CITRIC ACID, SOY LECITHIN. PEPPER JACK CHEESE: CULTURED MILK, WATER, SODIUM CITRATE, CREAM, SALT, JALAPENO PUREE, SORBIC ACID (PRESERVATIVE), SODIUM PYROPHOSPHATE, JALAPENO

PEPPERS, NATURAL FLAVOR, RED BELL PEPPERS, SOY LECITHIN, ENZYMES,  
CALCIUM CHLORIDE. CONTAINS: EGGS, MILK, SOY, WHEAT

**Allergens and Diet (Case GTIN: 10077900513289)**

**Allergen Values (FDA)**

**Contains:** Eggs, Milk, Soy, Wheat

**Suitable For Diet**

**Kosher** Yes

**Allergens and Diet (Consumer or Base GTIN: 00077900513282)**

**Allergen Values (FDA)**

**Contains:** Eggs, Milk, Soy, Wheat

**Suitable For Diet**

**Kosher** Yes